
PBX: 2209-0200

San Salvador, San Salvador, El Salvador

Final 75 Av. Norte Calle al Volcan No.550 San Antonio Abad. Contiguo Comunidad Oscar Arnulfo Romero

SHOMER DE EL SALVADOR, S.A DE C.V.

NIT: 0614-010798-106-1 NRC: 107288-9

DESCRIPCIÓN PRECIO U.CANTIDADFECHA DEL SERVICIO SITIO

VENTAS

NO

SUJETAS

VENTAS

EXENTAS

VENTAS

GRAVADAS

Código de Generación: 

92555549-9223-4996-8D09-408CEE54EBF3

Número de Control: DTE-03-M001P001-000000000021115

Sello de Recepción: 

20251C19D27BC31C4D1EBBAFEC1912EA0C7F1INX

Fecha Límite de Pago: 22 SEPTIEMBRE 2025

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Nombre:    LA FABRICA-ON ESTUDIO, S.A. DE C.V.

Dirección: AV. LA CAPILLA, COL. SAN BENITO, No. 319 SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

Código:     760231        NIT:        0614-270120-103-6        NRC:        288626-5

Actividad Económica:    Actividades de diseño especializado

CI: CF-DTE-SHO No. 23820

Fecha de Emisión: 13 SEPTIEMBRE 2025

FINANCIAMIENTO DE EQUIPO (2/6) 1.0000  0.0000 0.0000  31.8584Del 15 Sep 2025 AL 

14 Oct 2025

LA FABRICA DIGITAL BRAND 

MEDIA, S.A. DE C.V.
 31.8584

Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas No Sujetas: 

Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Exentas:

IVA 13% Ventas: 

Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Gravadas: 

Sub-Total: 

IVA Percibido: 

IVA Retenido 1%: 

Suma Total de Operaciones:

Retención Renta: 

Monto Total de la Operación: 

Total Otros Montos No Afectos:

Total a Pagar:Total en letras: TREINTA Y SEIS DOLARES CON 00/100 CTVS

 0.00

 0.00

 36.00

 0.00

 0.00

 0.00

 31.86

 0.00

 0.00

 31.86

 4.14

https://micuenta.shomer.com.sv/micuenta/plgl.aspx?tk=4D54A43&type=F

 36.00

Clic Aquí

Nombre:    LA FABRICA-ON ESTUDIO, S.A. DE C.V.

Código:     760231

Dirección: AV. LA CAPILLA, COL. SAN BENITO, No. 319 SAN SALVADOR, SAN 

SALVADOR

Total: 36.00

(415)7419700004257(3902)0000003600(8020)0000007602310001804754

NPE 0425 0036 0000 0000 0760 2310 0018 0475 44

Nombre:    LA FABRICA-ON ESTUDIO, S.A. DE C.V.

Código:     760231

Dirección: AV. LA CAPILLA, COL. SAN BENITO, No. 319 SAN SALVADOR, SAN 

SALVADOR

Total: 36.00

(415)7419700004257(3902)0000003600(8020)0000007602310001804754

NPE 0425 0036 0000 0000 0760 2310 0018 0475 44

1/1


