SHOMER DE EL SALVADOR, S.A DE C.V.

Final 75 Av. Norte Calle al Volcan No.550 San Antonio Abad. Contiguo Comunidad Oscar Arnulfo Romero

San Salvador, San Salvador, El Salvador

PBX: 2209-0200

NIT: 0614-010798-106-1 NRC: 107288-9





Nombre: LA FABRICA-ON ESTUDIO, S.A. DE C.V.

Dirección: AV. LA CAPILLA, COL. SAN BENITO, No. 319 SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

Código: 760231 **NIT**: 0614-270120-103-6 **NRC**: 288626-5

Actividad Económica: Actividades de diseño especializado

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Código de Generación:

92555549-9223-4996-8D09-408CEE54EBF3

Número de Control: DTE-03-M001P001-000000000021115

Sello de Recepción:

20251C19D27BC31C4D1EBBAFEC1912EA0C7F1INX

Fecha de Emisión: 13 SEPTIEMBRE 2025

Fecha Límite de Pago: 22 SEPTIEMBRE 2025

		· ·				CI: CF-DTE	-SHO No. 23820
FECHA DEL SERVICIO	SITIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO U.	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS GRAVADAS
Del 15 Sep 2025 AL 14 Oct 2025	LA FABRICA DIGITAL BRAND MEDIA, S.A. DE C.V.	FINANCIAMIENTO DE EQUIPO (2/6)	1.0000	31.8584	0.0000	0.0000	31.8584

Suma Total de Operaciones:	31.86
Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas No Sujetas:	0.00
Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Exentas:	0.00
Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Gravadas:	0.00
IVA 13% Ventas:	4.14
Sub-Total:	31.86
IVA Percibido:	0.00
IVA Retenido 1%:	0.00
Retención Renta:	0.00
Monto Total de la Operación:	36.00
Total Otros Montos No Afectos:	0.00
Total a Pagar:	36.00

Total en letras: TREINTA Y SEIS DOLARES CON 00/100 CTVS



Para pagar esta Factura en línea

Clic Aquí

NPE 0425 0036 0000 0000 0760 2310 0018 0475 44



(415)7419700004257(3902)0000003600(8020)0000007602310001804754

 $\textbf{Nombre:} \quad \mathsf{LA} \; \mathsf{FABRICA}\text{-}\mathsf{ON} \; \mathsf{ESTUDIO}, \; \mathsf{S.A.} \; \mathsf{DE} \; \mathsf{C.V}.$

Código: 760231

Dirección: AV. LA CAPILLA, COL. SAN BENITO, No. 319 SAN SALVADOR, SAN

SALVADOR

Total: 36.00

NPE 0425 0036 0000 0000 0760 2310 0018 0475 44



(415)7419700004257(3902)0000003600(8020)0000007602310001804754

Nombre: LA FABRICA-ON ESTUDIO, S.A. DE C.V.

Código: 760231

Dirección: AV. LA CAPILLA, COL. SAN BENITO, No. 319 SAN SALVADOR, SAN

SALVADOR

Total: 36.00